
№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

1 令和 ３年 １月15日
岸和田市貝塚市クリーンセンターで発
電した余剰電力の売却（非FIT電気分）

指名競争入札 ミツウロコグリーンエネルギー㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （10,533,033kWh） 73,423,242

2 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
塩酸

随意契約 大鳥産業㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 14,080

3 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
苛性ソーダ

随意契約 和正産業㈱　和歌山支店 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 39,985

4 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
アンモニア

随意契約 大鳥産業㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 58,850

5 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
次亜塩素酸ソーダ

随意契約 花谷薬品㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 36,245

6 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
硫酸バンド

随意契約 巽合成化学㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 17,380

7 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
排ガス用助剤

随意契約 大阪鋼灰㈱ 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 76,780

8 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
排水用液体キレート

随意契約 ㈱岡畑 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 1,760,000

9 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
焼却主灰用キレート

随意契約 ㈱河昌 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 338,800

10 令和 ３年 ２月19日
令和３年度薬品の単価契約
焼却飛灰用キレート：アルサイトＬ-105

随意契約 ㈱河昌 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 297,000

11 令和 ３年 ３月17日 令和３年度議会等の録音データ反訳委託 随意契約 ㈱大和速記情報センター　関西営業所 令和 ３年 ４月 １日から令和 ４年 ３月31日 （反訳時間30分あたり） 8,800

12 令和 ３年 ４月19日
令和３年度混色カレット選別再資源化
業務委託

指名競争入札 ㈱タカハシ 令和 ３年 ４月 26日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 8,690

13 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
アルミ缶

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 ４月 23日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 188,100

14 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
スチール缶

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 ４月 23日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 45,650

15 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
ビン（白色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 令和 ３年 ４月 26日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 1,650

16 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
ビン（茶色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 令和 ３年 ４月 26日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 1,430

17 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
破砕スチール

指名競争入札 安田金属興業㈱　貝塚工場 令和 ３年 ４月 22日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 17,050

18 令和 ３年 ４月19日
令和３年度有価物の売払い（第１期）
大塊物

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 ４月 23日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり） 27,500

19 令和 ３年 ４月19日
令和３年度スプリングマットの売払い及
び運搬業務委託（第１期）

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 ４月 23日から令和 ３年 ９月30日 （１ｔあたり）
売払い単価　01,650円
あ運搬単価　25,300円

20 令和 ３年 ４月21日
令和３年度公害関係等分析測定業務
委託

指名競争入札 エヌエス環境（株）　西日本支社 令和 ３年 ４月 28日から令和 ４年 ３月31日 6,996,000

21 令和 ３年 ５月24日
令和３年度小型電子機器再資源化業
務

随意契約 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 ５月 31日から令和 ４年 ３月31日
△は組合から業者へ支払い
がある場合（１㎏あたり税抜） △21

令和３年度　入札・契約結果

契約金額
（特に記載ない場合　税込：円）



№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

令和３年度　入札・契約結果

契約金額
（特に記載ない場合　税込：円）

22 令和 ３年 ５月26日 バックホウの購入 指名競争入札 コマツカスタマーサポート㈱大阪支店南営業所 令和 ３年 ６月 ２日から令和 ３年 10月29日 3,850,000

23 令和 ３年 ６月９日
ITV制御盤内機器及びタッチパネル更
新工事

指名競争入札 ㈱ﾏｺﾄ電気 令和 ３年 ６月 16日から令和 ４年 ３月31日 61,600,000

24 令和 ３年 ６月10日 有機系沈殿槽外設備改修工事 随意契約 倉敷紡績㈱　エンジニアリング部 令和 ３年 ６月 16日から令和 ４年 ３月31日 136,290,000

25 令和 ３年 ６月16日 １号炉耐火物解体外工事 随意契約 川崎重工業㈱関西支社 令和 ３年 ６月 22日から令和 ３年 9月30日 5,170,000

26 令和 ３年 ６月16日 コンベヤベルト購入 指名競争入札 バンドー・Ｉ・Ｃ・Ｓ㈱
令和 ３年 ６月 23日から令和 ３年 10月29
日

755,843

27 令和 ３年 ６月23日
令和３年度排水処理設備定期点検工
事

随意契約 倉敷紡績㈱　エンジニアリング部
令和 ３年 ６月 30日から令和 ３年 12月28
日

36,300,000

28 令和 ３年 ６月30日
No.2粗破砕物搬送コンベヤベルト外更
新工事

随意契約 バンドー・Ｉ・Ｃ・Ｓ㈱ 令和 ３年 ７月 ７日から令和 ３年 12月28日 27,500,000

29 令和 ３年 ６月30日 令和３年度（第１期）灯油 指名競争入札 冨尾石油㈱第二阪和岸和田給油所 令和 ３年 ８月 １日から令和 ３年 ９月30日 （１kℓあたり） 76,890

30 令和 ３年 ７月６日
令和３年度岸和田市貝塚市クリーンセ
ンター定期点検整備工事

随意契約 川崎重工業㈱関西支社 令和 ３年 ８月 10日から令和 ４年 ３月31日 209,000,000

31 令和 ３年 ７月７日
令和３年度使用済み乾電池の運搬・処
分業務委託

指名競争入札 ＪＦＥ条鋼㈱　水島製造所 令和 ３年 ７月 14日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 29,700

32 令和 ３年 ７月28日
令和３年度岸和田市貝塚市クリーンセ
ンター減温塔外整備工事

随意契約 KEE環境工事株式会社 令和 ３年 ８月４日から令和 ４年 ３月31日 65,780,000

33 令和 ３年 ７月29日
岸和田市貝塚市クリーンセンター搬入
路整備工事設計業務委託

随意契約 玉野総合コンサルタント㈱大阪支店 令和 ３年 ８月６日から令和 ３年 11月15日 7,370,000

34 令和 ３年 ８月３日
１号焼却主灰及び落下灰コンベヤ整備
工事

随意契約 KEE環境工事株式会社 令和 ３年 ８月17日から令和 ３年 12月24日 23,650,000

35 令和 ３年 ８月４日
消火器及び消火栓設備等点検業務委
託

指名競争入札 阪和通工㈱岸和田営業所 令和 ３年 ８月12日から令和 ４年 ３月24日 2,530,000

36 令和 ３年 ８月17日 2号ごみクレーンインバータ更新工事 随意契約 富士ホイスト工業㈱ 令和 ３年 ８月24日から令和 ４年 ３月31日 29,150,000

37 令和 ３年 ８月18日 令和３年度空調設備外改修工事 指名競争入札 大泉水道㈱ 令和 ３年 ８月25日から令和 ３年 12月28日 21,780,000

38 令和 ３年 ８月27日 計量設備移設外工事 随意契約 ㈱アセック 令和 ３年 ９月３日から令和 ４年 ３月31日 12,540,000

39 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
アルミ缶

指名競争入札 大栄環境㈱ 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 233,750

40 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
スチール缶

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 60,610

41 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
ビン（白色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 1,650

42 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
ビン（茶色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 1,430



№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

令和３年度　入札・契約結果

契約金額
（特に記載ない場合　税込：円）

43 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
破砕スチール

指名競争入札 ㈲福商リサイクル 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 30,580

44 令和 ３年 ９月22日
令和３年度有価物の売払い（第２期）
大塊物

指名競争入札 安田金属興業㈱　貝塚工場 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり） 42,350

45 令和 ３年 ９月22日
令和３年度基幹的設備改良工事に伴う
金属くずの売払い

指名競争入札 西川商工㈱　中央環状営業所
令和 ３年 ９月 27日から令和 ３年 10月31
日

（１ｔあたり） 388,300

46 令和 ３年 ９月22日
令和３年度スプリングマットの売払い及
び運搬業務委託（第２期）

指名競争入札 中辻産業㈱忠岡工場 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ３月31日 （１ｔあたり）
売払い単価　01,650円
あ運搬単価　25,300円

47 令和 ３年 ９月27日
令和３年度純水装置定期点検整備工
事

随意契約 株式会社　リンカイ 令和 ３年 10月１日から令和 ４年 ２月28日 5,192,000

48 令和 ３年 10月６日 令和３年度（第2期）灯油の単価契約 指名競争入札 雪定ホームガス㈱
令和 ３年 10月20日から令和 ３年 12月20
日

（１kℓあたり） 83,270

49 令和 ３年 12月15日 金属くず売払い 指名競争入札 安田金属興業㈱　貝塚工場
令和 ３年 12月 20日から令和 ４年 １月31
日

（１ｔあたり） 61,600

50 令和 ３年 12月16日 機器冷却水冷却塔電動機取替工事 随意契約 空研工業株式会社 令和 ３年 12月23日から令和 ４年 ３月31日 3,410,000

51 令和 ３年 12月17日
岸和田市貝塚市クリーンセンター搬入
路整備工事

指名競争入札 藤本建設㈱ 令和 ３年 12月24日から令和 ４年 ３月31日 36,850,000

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63


